
№ 業務委託名 入札年月日 契約の方法 落札者 契約金額 契約日 委託期間　自 委託期間　至

1 鹿川・中田排水機場設備点検業務 H31.4.22 指名競争入札 （株）アクア 1,320,000 H31.4.26 H31.4.27 R2.3.31

2 鷲部公民館改修工事設計業務 H31.4.22 指名競争入札 不落随契

3 江田島市プール一般開放管理運営業務 H31.4.22 指名競争入札 不落随契

4 二次仮置場木くず運搬業務 H31.4.22 指名競争入札 三興建設（株）
13,000／t
(税別）

H31.4.26 H31.4.27 R1.12.31

5 大気中アスベスト調査業務 H31.4.22 指名競争入札 （一財）広島県環境保健協会 742,500 H31.4.26 H31.4.27 R1.12.28

6 災害廃棄物処理実行計画改定支援業務 H31.4.22 指名競争入札 （一財）広島県環境保健協会 1,067,000 H31.4.26 H31.4.27 R2.3.31

7 水質検査業務 H31.4.22 指名競争入札 （一財）広島県環境保健協会 3,300,000 H31.4.24 H31.4.25 R2.3.31

8 温室効果ガス排出量算定業務 H31.4.22 指名競争入札 アセス（株） 2,090,000 H31.4.26 H31.4.27 R2.3.31

9 総合計画・総合戦略検証支援業務 H31.4.22 指名競争入札 （株）エブリプラン 3,078,000 H31.4.26 H31.4.27 R2.3.31

10 江田島市総合運動公園草刈業務 R1.5.29 指名競争入札 （有）船倉造園土木 3,348,000 R1.6.3 R1.6.4 R1.9.30

11 三高山（砲台跡）森林公園保育管理業務 R1.5.29 指名競争入札 空久保建設（有） 2,200,000 R1.6.3 R1.6.4 R1.11.30

12 教育集会所（融光会館）解体工事設計業務 R1.6.12 指名競争入札 新本建築設計事務所 1,296,000 R1.6.17 R1.6.18 R1.9.30

13 重要給水施設配水管耐震化工事設計業務（飛渡瀬・柿浦工区） R1.6.12 指名競争入札 （株）巽設計コンサルタント 2,268,000 R1.6.17 R1.6.18 R1.8.30

14 汚泥貯留槽他清掃委託 R1.6.12 指名競争入札 （株）カンサイ 2,794,000 R1.6.17 R1.6.18 R2.3.31

15 環境騒音面的評価業務 R1.6.28 指名競争入札 中外テクノス（株） 990,000 R1.7.3 R1.7.4 R2.2.28

16 切串小学校大規模改修工事施工監理業務 R1.6.28 指名競争入札 （株）Ｋ構造研究所 9,020,000 R1.7.3 R1.7.4 R2.3.13

17 （仮称）鹿川交流プラザ新築工事施工監理業務 R1.6.28 指名競争入札 （株）車田建築設計事務所 4,070,000 R1.7.3 R1.7.4 R2.3.13

18 豪雨災害混合廃棄物運搬業務（環境センター～出島処分場） R1.7.17 指名競争入札 二矢川建設株式会社 5,830,000 R1.7.22 R1.7.23 R1.12.27

19 豪雨災害コン殻運搬業務（環境センター～久岡建材） R1.7.17 指名競争入札 空久保建設（有）
1,800／t
(税別）

R1.7.22 R1.7.23 R1.12.27

20 大須・切串処理区接続管渠設計業務 R1.7.17 指名競争入札 （株）日航コンサルタント 8,217,000 R1.7.22 R1.7.23 R2.3.6

21 江田島市統計書作成委託業務 R1.7.17 指名競争入札 （株）ぎょうせい 838,200 R1.7.22 R1.7.23 R2.3.27

22 空調設備保守点検業務 R1.7.31 指名競争入札 （株）エムケイ興産 1,485,000 R1.8.5 R1.8.6 R2.3.31

23 市道宮ノ原～幸ノ浦線用地測量業務 R1.7.31 指名競争入札 （株）エフ・ケー・シー 2,559,600 R1.8.5 R1.8.6 R1.9.30

24 橋梁補修設計業務 R1.7.31 指名競争入札 ウムヴェルト（株） 6,083,000 R1.8.5 R1.8.6 R2.2.28



№ 業務委託名 入札年月日 契約の方法 落札者 契約金額 契約日 委託期間　自 委託期間　至

25 江田島市立小学校トイレ改修工事設計業務 R1.7.31 指名競争入札 不調

26 江田島市議会に関するアンケート調査業務 R1.7.31 指名競争入札 （株）サーベイリサーチセンター 990,000 R1.8.5 R1.8.6 R1.12.20


